
RAPPORTO 
ANNUALE 2013

19

RENDICONTO FINANZIARIO ANNO 2013

PROVENTI DA PRIVATI

PROVENTI DA ISTITUZIONI

ALTRO

TOTALE ENTRATE dal 01/01/2013 al 31/12/2013

TOTALE COMPLESSIVO

 € 46.624,65  

€ -

€ -

€ 3.399,08

€ 247.940,59

€ 10.011,00

€ 1.249,70

€ 262.600,37

€ 309.225,02

Quote associative

AVANZO DI GESTIONE 2012

Donazioni da individui

5x1000

Fondazioni nazionali e internazionali

Commissione Europea

Resi, rimborsi e competenze

EVEOVEROVROPRPRP IA IA DADATI DNTI NTENEN OIOZIOUZITUZITUTITSTISTS NINIONON

OROTROLTRALTALA OO

ENTRATE

TOTALE USCITE dal 01/01/2013 al 31/12/2013

SALDO FINALE al 31/12/2013

€ 139.769,90

€ 78.220,90

€ 43.364,00

€ 15.685,00

 € 2.500,00

€ 6.510,05

€ 179.654,34

€ 129.570,68

- Dipendenti e Equiparati

IMPORTI TOTALIIMPORTI PARZIALI

- Prestazioni Occasionali

- Consulenti

- Indennizzi

Rimborso spese a volontari, collaboratori e viaggi

€ 190,00Donazioni effettuate

€ 11.143,95Costi di pubblicazione

€ 20.015,18Materiale di consumo, affitto, noleggio e spese varie

€ 2.025,26Spese postali e bancarie

PERSONALE OCCORENTE PER ATTIVITA’

USCITE


