

RENDICONTO FINANZIARIO ANNO 2013

ENTRATE 🕹	
AVANZO DI GESTIONE 2012	€ 46.624,65
PROVENTI DA PRIVATI	
Quote associative	€-
Donazioni da individui	€ 3.399,08
5x1000	€-
Fondazioni nazionali e internazionali	€ 247.940,59
PROVENTI DA ISTITUZIONI	
Commissione Europea	€ 10.011,00
ALTRO	
Resi, rimborsi e competenze	€ 1.249,70
TOTALE ENTRATE dal 01/01/2013 al 31/12/2013	€ 262.600,37
TOTALE COMPLESSIVO	€ 309.225,02

USCITE 1		
	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
PERSONALE OCCORENTE PER ATTIVITA'		€ 139.769,90
– Dipendenti e Equiparati	€ 78.220,90	
- Prestazioni Occasionali	€ 43.364,00	
- Consulenti	€ 15.685,00	
– Indennizzi	€ 2.500,00	
Rimborso spese a volontari, collaboratori e viaggi		€ 6.510,05
Donazioni effettuate		€ 190,00
Costi di pubblicazione		€ 11.143,95
Materiale di consumo, affitto, noleggio e spese varie		€ 20.015,18
Spese postali e bancarie		€ 2.025,26
TOTALE USCITE dal 01/01/2013 al 31/12/2013		€ 179.654,34
SALDO FINALE al 31/12/2013		€ 129.570,68